

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2016/08/22

大阪プール

審判長 木村 勉

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 5.4以内
気温 31.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子
記録主任 木綿 薫

1 金戸 恵太
2 谷内 寛
3 柴田 哲治
4 下山 京子
5 駒谷 善吾
6 糸川 明史
7 瓶子 勇治郎

1 三浦 房子
2 中山 拓也
3 樋口 まゆみ
4 二木 朋子
5 西川 友章
6 笠井 学
7 湯浅 純二

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
25	1	辰己 蓉									高知SC							
			301B	1.0	1.7	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5 7.0		34.00		34.00			
			401B	1.0	1.5	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5 7.5		33.75		67.75			
			104C	1.0	2.2	7.5	6.0	6.5	6.5	7.5	6.5 7.0		44.00		111.75			
			203C	1.0	2.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	8.0 7.5		42.00		153.75			
			303C	1.0	2.1	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	8.0 8.0		47.25		201.00			
			403C	1.0	2.2	8.0	7.5	7.5	6.5	8.0	7.5 7.0		49.50		250.50			250.50
26	2	佐々木 音華									米子DC							
			103B	1.0	1.7	8.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0 7.5		36.55		36.55			
			301B	1.0	1.7	7.5	7.0	8.5	7.0	7.0	7.5 8.5		37.40		73.95			
			203C	1.0	2.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5 5.5		33.00		106.95			
			104B	1.0	2.3	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	7.5 7.0		46.00		152.95			
			303C	1.0	2.1	7.5	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0 7.5		45.15		198.10			
			403C	1.0	2.2	7.0	5.5	6.5	6.5	7.0	7.0 5.5		44.00		242.10			242.10
23	3	伊南 美月									大分DC							
			103B	1.0	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5 6.0		30.60		30.60			
			201B	1.0	1.6	6.5	6.0	5.5	5.5	6.5	6.5 6.0		29.60		60.20			
			301B	1.0	1.7	8.0	6.0	8.0	7.0	7.0	7.0 7.5		36.55		96.75			
			104C	1.0	2.2	6.5	7.0	7.5	6.0	6.0	7.0 7.5		45.10		141.85			
			403C	1.0	2.2	7.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0 5.5		39.60		181.45			
			203B	1.0	2.3	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5	5.0 4.0		29.90		211.35			211.35
20	4	狩野 奈央									JSS宝塚							
			103B	1.0	1.7	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0 5.5		28.05		28.05			
			201B	1.0	1.6	6.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5 6.5		26.40		54.45			
			401B	1.0	1.5	8.5	6.5	8.0	7.5	8.0	7.5 7.0		34.50		88.95			
			301B	1.0	1.7	6.5	7.5	6.5	7.0	5.5	8.0 7.0		34.85		123.80			
			5111A	1.0	1.8	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0 6.0		32.40		156.20			
			104C	1.0	2.2	7.5	6.0	7.0	7.0	7.0	7.0 6.5		46.20		202.40			202.40
24	5	松崎 志緒乃									栃木DC							
			103B	1.0	1.7	7.5	7.0	7.5	7.0	6.5	6.5 7.5		36.55		36.55			
			201A	1.0	1.7	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0 7.5		38.25		74.80			
			401B	1.0	1.5	7.5	6.5	7.5	7.5	6.5	7.0 7.0		32.25		107.05			
			203C	1.0	2.0	3.0	3.5	4.5	4.0	4.0	3.5 5.0		23.00		130.05			
			303C	1.0	2.1	3.0	3.0	4.0	3.5	4.0	3.5 3.5		22.05		152.10			
			104C	1.0	2.2	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5 5.5		36.30		188.40			188.40

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2016/08/22
大阪プール

審判長 木村 勉

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 5.4以内
気温 31.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子

記録主任 木綿 薫

1 金戸 恵太
2 谷内 寛
3 柴田 哲治
4 下山 京子
5 駒谷 善吾
6 桑川 明史
7 瓶子 勇治郎

1 三浦 房子
2 中山 拓也
3 樋口 まゆみ
4 二木 朋子
5 西川 友章
6 笠井 学
7 湯浅 純二

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
9	6	田所 三夏姫									栃木DC							
		103B	1.0	1.7	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5 6.5		31.45		31.45			184.10
		5111A	1.0	1.8	4.0	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0	3.5 4.5		24.30		55.75			
		301B	1.0	1.7	6.5	5.5	7.0	7.0	6.0	6.0	6.0 7.5		33.15		88.90			
		104C	1.0	2.2	4.0	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		36.30		125.20			
		203C	1.0	2.0	5.0	6.5	6.5	5.5	6.0	6.5	7.0		38.00		163.20			
		5122D	1.0	1.9	4.0	4.0	4.0	2.0	2.0	3.0	5.0		20.90		184.10			
16	7	山吉 慧									三重DC							
		103B	1.0	1.7	7.0	6.0	8.0	7.0	6.0	7.0	6.5		34.85		34.85			182.75
		301C	1.0	1.6	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0		26.40		61.25			
		203C	1.0	2.0	3.0	3.5	4.0	4.5	3.0	4.0	3.5		22.00		83.25			
		104C	1.0	2.2	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		39.60		122.85			
		403C	1.0	2.2	4.5	5.0	4.5	3.5	4.0	3.5	4.0		27.50		150.35			
		5211A	1.0	1.8	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5		32.40		182.75			
5	8	宮崎 夏実									小松DC							
		103B	1.0	1.7	4.5	5.5	5.5	6.0	5.0	4.5	5.5		27.20		27.20			179.05
		201B	1.0	1.6	7.5	6.0	6.5	5.5	6.5	6.5	7.0		31.20		58.40			
		401B	1.0	1.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0		30.75		89.15			
		301B	1.0	1.7	6.5	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		32.30		121.45			
		203C	1.0	2.0	4.5	6.0	5.5	3.5	5.0	4.5	5.0		29.00		150.45			
		403C	1.0	2.2	4.0	4.5	4.5	3.0	4.5	4.0	4.5		28.60		179.05			
10	9	荒井 杏月									J S S宝塚							
		101A	1.0	1.4	4.5	4.5	5.5	5.5	4.0	4.5	5.0		19.60		19.60			173.75
		201B	1.0	1.6	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0		30.40		50.00			
		401B	1.0	1.5	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	6.5	7.5		33.00		83.00			
		301B	1.0	1.7	7.5	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0	6.0		30.60		113.60			
		5111A	1.0	1.8	5.0	4.5	5.0	5.0	4.0	5.5	5.5		27.00		140.60			
		103B	1.0	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0		33.15		173.75			
13	10	小板橋 咲良									群馬DC							
		201B	1.0	1.6	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5		25.60		25.60			172.75
		301B	1.0	1.7	7.0	6.0	7.5	6.0	7.0	6.5	7.0		34.85		60.45			
		103B	1.0	1.7	6.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5		27.20		87.65			
		104C	1.0	2.2	5.0	6.0	4.5	5.5	6.0	5.5	4.5		35.20		122.85			
		203C	1.0	2.0	3.5	3.0	3.0	3.5	1.5	3.0	3.0		18.00		140.85			
		403C	1.0	2.2	5.0	4.5	5.5	4.5	5.5	4.0	5.0		31.90		172.75			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2016/08/22

大阪プール

審判長 木村 勉

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 5.4以内
気温 31.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子
記録主任 木綿 薫

1 金戸 恵太
2 谷内 寛
3 柴田 哲治
4 下山 京子
5 駒谷 善吾
6 桑川 明史
7 瓶子 勇治郎

1 三浦 房子
2 中山 拓也
3 樋口 まゆみ
4 二木 朋子
5 西川 友章
6 笠井 学
7 湯浅 純二

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
17	11	猪瀬 紫苑									栃木DC							171.35
		401B	1.0	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.0	5.0		22.50		22.50			
		103B	1.0	1.7	5.5	6.0	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0		30.60		53.10			
		301C	1.0	1.6	5.5	7.0	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0		28.80		81.90			
		104C	1.0	2.2	6.5	6.5	5.5	6.5	6.0	7.0	6.0		41.80		123.70			
		203C	1.0	2.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.5	6.5		34.00		157.70			
		303C	1.0	2.1	2.0	2.5	2.0	2.5	1.0	2.0	2.5		13.65		171.35			
19	12	向 望花									石川DC							168.50
		103B	1.0	1.7	5.5	5.5	5.0	4.5	5.5	5.0	6.0		27.20		27.20			
		201B	1.0	1.6	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.5	6.0		27.20		54.40			
		301C	1.0	1.6	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5		36.00		90.40			
		104C	1.0	2.2	3.0	4.0	3.0	2.5	4.0	4.5	2.5		22.00		112.40			
		203C	1.0	2.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		33.00		145.40			
		403C	1.0	2.2	3.5	4.0	4.0	2.5	3.0	4.5	3.0		23.10		168.50			
12	13	坂田 丹寧									ジョイフル							166.30
		201B	1.0	1.6	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5	7.0		31.20		31.20			
		301C	1.0	1.6	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5		28.00		59.20			
		103B	1.0	1.7	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		25.50		84.70			
		403C	1.0	2.2	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		27.50		112.20			
		104C	1.0	2.2	1.0	2.0	2.0	1.5	1.5	2.0	2.0		12.10		124.30			
		203C	1.0	2.0	5.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5		42.00		166.30			
22	14	谷本 珠菜									神辺SPC							163.50
		103B	1.0	1.7	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		30.60		30.60			
		201A	1.0	1.7	7.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	7.5		31.45		62.05			
		301B	1.0	1.7	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5	6.0		28.05		90.10			
		104C	1.0	2.2	3.5	5.0	4.0	3.5	4.5	5.0	4.5	2.0	15.40		105.50			
		403C	1.0	2.2	3.5	3.0	3.5	2.5	2.0	4.0	4.5		22.00		127.50			
		203C	1.0	2.0	5.5	6.5	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0		36.00		163.50			
15	15	西川 炎歩									福島県DC							160.65
		401B	1.0	1.5	6.0	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5		25.50		25.50			
		201B	1.0	1.6	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5		31.20		56.70			
		301B	1.0	1.7	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0		22.10		78.80			
		103B	1.0	1.7	5.0	5.5	4.5	4.5	4.5	5.5	5.0		24.65		103.45			
		403C	1.0	2.2	3.5	5.0	3.0	2.5	3.5	4.0	4.0		24.20		127.65			
		203C	1.0	2.0	4.5	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0		33.00		160.65			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2016/08/22
大阪プール

審判長 木村 勉

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 5.4以内
気温 31.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子

記録主任 木綿 薫

1 金戸 恵太
2 谷内 覚
3 柴田 哲治
4 下山 京子
5 駒谷 善吾
6 桑川 明史
7 瓶子 勇治郎

1 三浦 房子
2 中山 拓也
3 樋口 まゆみ
4 二木 朋子
5 西川 友章
6 笠井 学
7 湯浅 純二

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
11	16	井澤 美月									香川DC							
			101B	1.0	1.3	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5 7.0		26.00		26.00			156.85
			201B	1.0	1.6	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0 6.5		26.40		52.40			
			301B	1.0	1.7	5.5	4.5	5.0	5.0	6.0	5.0 6.0		26.35		78.75			
			401B	1.0	1.5	7.0	6.5	6.5	5.5	6.0	6.0 7.0		28.50		107.25			
			103B	1.0	1.7	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0 6.5		30.60		137.85			
			203C	1.0	2.0	3.0	3.0	3.5	2.0	3.5	3.0 3.5		19.00		156.85			
18	17	黒川 菜々実									大阪水泳学校							
			103B	1.0	1.7	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0	4.0 4.5		23.80		23.80			156.20
			201A	1.0	1.7	6.0	4.5	5.0	5.5	6.0	5.0 6.5		28.05		51.85			
			301B	1.0	1.7	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0	3.5 5.5		24.65		76.50			
			5111A	1.0	1.8	5.0	6.5	5.5	6.5	6.0	6.0 6.0		32.40		108.90			
			104C	1.0	2.2	0.5	2.0	1.5	1.5	2.0	2.0 2.0		12.10		121.00			
			403C	1.0	2.2	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0 5.5		35.20		156.20			
8	18	三島 友莉恵									神辺SPC							
			101A	1.0	1.4	6.5	6.5	6.5	5.5	5.5	6.5 5.5		25.90		25.90			155.70
			201A	1.0	1.7	5.0	5.0	6.0	5.5	5.0	5.0 5.5		26.35		52.25			
			401B	1.0	1.5	7.5	6.5	7.0	6.0	6.5	6.0 6.5		29.25		81.50			
			301B	1.0	1.7	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0 5.5		27.20		108.70			
			103B	1.0	1.7	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5 5.5		27.20		135.90			
			403C	1.0	2.2	3.0	3.0	3.0	2.5	3.5	3.5 2.5		19.80		155.70			
1	19	安丸 和華									川口SC							
			101B	1.0	1.3	5.5	6.0	6.0	6.5	7.0	5.5 6.5		24.05		24.05			153.25
			201C	1.0	1.5	5.5	5.5	7.0	6.0	5.5	5.5 5.5		24.75		48.80			
			301C	1.0	1.6	5.5	5.5	6.0	6.0	5.0	6.0 5.5		27.20		76.00			
			401B	1.0	1.5	4.5	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5 7.0		26.25		102.25			
			103C	1.0	1.6	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5 5.0		24.00		126.25			
			5111A	1.0	1.8	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5 5.0		27.00		153.25			
7	20	山口 麻衣									トビウオJrDC							
			201B	1.0	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0 6.5		26.40		26.40			146.10
			301B	1.0	1.7	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0 6.5		29.75		56.15			
			401B	1.0	1.5	6.0	5.5	7.0	6.5	6.0	6.0 6.5		27.75		83.90			
			104C	1.0	2.2	1.5	1.5	1.5	2.0	1.5	2.0 2.0		11.00		94.90			
			203C	1.0	2.0	4.0	5.0	4.5	2.5	5.0	4.0 5.0		27.00		121.90			
			403C	1.0	2.2	3.5	4.0	3.5	2.5	3.0	4.0 4.0		24.20		146.10			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2016/08/22

大阪プール

審判長 木村 勉

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 5.4以内
気温 31.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子
記録主任 木綿 薫

1 金戸 恵太
2 谷内 寛
3 柴田 哲治
4 下山 京子
5 駒谷 善吾
6 桑川 明史
7 瓶子 勇治郎

1 三浦 房子
2 中山 拓也
3 樋口 まゆみ
4 二木 朋子
5 西川 友章
6 笠井 学
7 湯浅 純二

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
4	21	山吉 絢									ヤマヨシ ハル 三重DC							
		101B	1.0	1.3	5.0	4.0	6.0	6.0	5.5	4.0	5.0 6.0		20.15		20.15			145.45
		201A	1.0	1.7	4.5	5.5	5.5	5.5	5.5	4.0	5.0 5.5		27.20		47.35			
		301C	1.0	1.6	5.5	6.0	7.0	6.0	5.5	5.5	5.5 5.5		27.20		74.55			
		401C	1.0	1.4	5.0	6.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0 5.5		21.70		96.25			
		103C	1.0	1.6	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5 4.0		24.00		120.25			
		5211A	1.0	1.8	4.5	5.0	4.5	4.0	5.0	4.0	4.0 5.0		25.20		145.45			
3	22	大内 晴名									オウチ ハル 佐賀DC							
		101B	1.0	1.3	4.0	3.0	4.5	4.5	2.5	4.0	3.5		14.95		14.95			142.90
		201C	1.0	1.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		27.00		41.95			
		301C	1.0	1.6	4.5	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0	4.5		23.20		65.15			
		202C	1.0	1.5	6.5	6.0	6.5	5.0	5.5	6.0	6.5		27.75		92.90			
		103C	1.0	1.6	3.5	4.5	3.5	3.0	4.0	4.0	3.5		17.60		110.50			
		5211A	1.0	1.8	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0		32.40		142.90			
6	23	高桑 沙希									タカカサ サキ 高岡SC							
		101B	1.0	1.3	6.0	5.0	7.5	5.5	5.5	6.0	5.5		22.10		22.10			142.75
		201B	1.0	1.6	4.0	4.0	5.0	5.0	4.0	4.0	4.0		19.20		41.30			
		301B	1.0	1.7	6.0	5.5	6.5	6.0	5.5	6.5	6.0		30.60		71.90			
		5111A	1.0	1.8	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5		29.70		101.60			
		103B	1.0	1.7	4.0	4.5	4.0	2.5	3.0	4.0	3.5		19.55		121.15			
		402C	1.0	1.6	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	3.5	4.5		21.60		142.75			
21	24	宮崎 碧									ミヤザキ アオイ 小松DC							
		103B	1.0	1.7	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0	4.0		23.80		23.80			140.40
		201B	1.0	1.6	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		21.60		45.40			
		301B	1.0	1.7	6.0	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5		28.90		74.30			
		104C	1.0	2.2	3.0	3.0	4.0	2.0	3.0	4.0	3.5		20.90		95.20			
		203C	1.0	2.0	3.5	4.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0		21.00		116.20			
		403C	1.0	2.2	4.0	4.0	3.5	3.0	2.5	3.5	4.0		24.20		140.40			
14	25	津覇 すみれ									ツハ スミレ ODC							
		103B	1.0	1.7	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		26.35		26.35			118.40
		201B	1.0	1.6	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	3.5		20.00		46.35			
		401B	1.0	1.5	6.5	5.0	5.0	5.5	5.5	6.5	7.0		26.25		72.60			
		104C	1.0	2.2	3.5	3.5	3.0	2.5	4.0	4.5	4.0		24.20		96.80			
		402C	1.0	1.6	5.0	4.5	5.5	3.0	4.0	5.0	4.0		21.60		118.40			
		5111A	1.0	1.8									Fail		118.40			

